

ЗАТВЕРДЖУЮ

штат у кількості 72 штатних одиниць
з місячним фондом заробітної плати за
посадовими окладами 386725 гривень

Триста вісімдесят шість тисяч сімсот
двадцять п'ять гривень

В.о. керівника апарату фонду
посада
Л.В. Савченко
підпис керівника (ініціали) прізвище
30 травня 2019
(число, місяць, рік) (М.П.)

**ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2019 рік
Регіонального відділення Фонду державного майна України
по Рівненській та Житомирській областях**

вводиться в дію з 16.04.2019 року

№ з/п	Назва структурного підрозділу та посад	Кількість штатних посад	Посадовий оклад(грн.)	Фонд заробітної плати на місяць за посадовими окладами (грн.)
1	2	3	4	5
1	Керівництво			
	Начальник регіонального відділення	1	10 990,00	10 990,00
	Перший заступник начальника регіонального відділення	1	10 660,00	10 660,00
	Заступник начальника регіонального відділення - начальник Управління забезпечення реалізації повноважень у Житомирській області	1	9 690,00	9 690,00
	Усього:	3		31 340,00
2	Управління орендних відносин та оціночної діяльності			
	Начальник Управління	1	7 790,00	7 790,00
2.1	Відділ орендних відносин			
	Начальник відділу	1	6 480,00	6 480,00
	Заступник начальника відділу	1	6 200,00	6 200,00
	Головний спеціаліст	2	5 110,00	10 220,00
	Провідний спеціаліст	2	4 690,00	9 380,00
	Усього:	6		32 280,00
2.2	Відділ оцінки майна та майнових прав			
	Начальник відділу	1	6 480,00	6 480,00
	Головний спеціаліст	3	5 110,00	15 330,00
	Старший інспектор	2	3 810,00	7 620,00
	Усього:	6		29 430,00
	Усього по управлінню :	13		69 500,00
3	Відділ приватизації, управління державним майном та корпоративними правами держави			
	Начальник відділу	1	6 480,00	6 480,00
	Головний спеціаліст	4	5 110,00	20 440,00
	Провідний спеціаліст	1	4 690,00	4 690,00
	Усього:	6		31 610,00
4	Юридичний відділ			
	Начальник відділу	1	6 480,00	6 480,00
	Головний спеціаліст	4	5 110,00	20 440,00
	Усього:	5		26 920,00
5	Відділ фінансово-економічної роботи та бухгалтерського обліку			
	Начальник відділу	1	6 480,00	6 480,00
	Заступник начальника відділу	1	6 200,00	6 200,00
	Головний спеціаліст	3	5 110,00	15 330,00
	Усього:	5		28 010,00